
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:25

A  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

28 12 24 9 33 11

207

17:19

╳
8
16

2
9
17

3
10
19

4
11
20

5
12

6
14

Auszeit

12:16
19:23

Ende
13:45

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

17 69 6 5 10 9

2513

24:20

0
8
19

1
9
20

3
13
23

5
14
25

6
16

7
17 Auszeit

20:19

S
A
T
Z

2

Start
13:48

B  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

69 6 5 10 9 17

2513

5:6

╳
20

3
21

5
24

10
25

16 17 Auszeit

17:16
21:21

Ende
14:27

A  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte

12 7 9 33 11 28

23

2
18

4
21

9
23

10 12 17 Auszeit

10:15
17:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:30

A  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte

13 12 24 9 33 28

21

╳
11
20

3
13
21

4
14

6
16

8
17

10
18 Auszeit

13:17

Ende
14:53

B  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

13 17 10 5 14 69

25

0
15
24

1
18
25

6
19

7
20

11
21

12
23 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

B  SV Blau-Weiß Aasee II vs. SG Suderwich A

Spiel 52 15.02.2025 13:25 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule
48145 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Blau-Wei… 10/14

5 von Burkersroda, Fritz X

6 Krastev, Daniel X
9 Oelpmann, Patrick X

10 Wenner, Ben X
13 Wu, Lingen X

14 Pichler, David X
17 Derksen, Dominique-… X
19 Brockhausen, Frank X
37 Lechtenberg, Henning
69 Zumataev, Kasibek X

B  Libero

19 Brockhausen, Frank X

B  Offizielle

CT Tillkorn, Maxi E
SC Lechtenberg, Henning E
T Vennewald, Lukas E

C

A  SG Suderwich 10/14

2 Lietz, HolgerMichael
3 Gödeke, Justin
7 Lanket, Michael X
9 Lietz, Gabriel X

11 Wessendorf, Eric X
12 Bonk, Moritz X
13 Gedik, Ismail Yusuf X
24 Meier, Marius X

28 Krummel, Justus X
33 Aristov, Maxim X

A  Libero

A  Offizielle

T Lietz, HolgerMichael
CT Wessendorf, Eric
SC Tanne, Anne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung Spieler Nr. 9 BWA beim Stand von 5:6 im 2. Satz. Verletzungsbedingte
Unterbrechung ca. 10 Minuten.

Erneute Unterbrechung für Krankentransport Spieler Nr. 9 BWA beim Stand von
17:12, ca. 10 Minuten.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SV Blau-Wei… SG Suderwich A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 20 20 0 1 2
2 1 1 25 2 39 23 0 0 2
0 0 1 25 3 23 21 0 0 1

4
5

3 2 3 75 82 64 0 1 5
Start: 13:25 Ende: 14:53 Dauer: 1:28

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Pennekamp, Hannes 1 Shiraz, Adnan
2 Witte, Sven 2 Varnhagen, Ole

Schr. Beckermann, Eike
Assist. Heib, Luca

Dokument erstellt: 11.04.2025 02:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


