

## Landesliga 6 Männer

Männer

## (B) SV Blau-Weiß Aasee II vs. SG Suderwich (A)

Spiel 52

15.02.2025 13:25 Uhr

Mathilde-Anneke-Gesamtschule 48145 Münster



10/14

				5		art :25	A	) SG Sı	uderw	ich	R		de :45	B	) SV BI	au-We	ei	S
		ıfschlagfol		7	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellu	ng 🚜	-	28	12	24	9	33	11		17	69	6	5	10	9	
ellu		Spieler	nr.	<u>.</u>			7				120				13			25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielsta	<sub>nd</sub> Z	<b>Z</b> [			17:19								24:20			
L			_															
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1		_	2 9	10	4 11	5 12	6 14	Auszeit	8	1 9 0	3 13	5 14 25	6 16	7 17	Auszeit
	runden	4. 8.			16	17	19	<u></u>			19:23	19	20	23	(ع)			20:19

S		art :48	B	) SV BI	au-We	ei	R		de :27	A	SG Su	ıderw	ich	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	69	6	5	10	9	17		12	7	9	33	11	28	
Ľ					13		25							23
Z					5:6									
2	X 20	3 21	5 24	10 25	16	17	Auszeit	2 18	4 21	<u>,</u> (ක	10	12	17	Auszeit
	20	<b>-</b> 1		<u> </u>			17:16 21:21		<u>۱</u>	9				10:15 17:20

_				S		art :30	A	) SG Sı	ıderw	ich	R		de :53	B	) SV BI	au-We	i	S
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	_	tellung	<b> </b>	13	12	24	9	33	28		13	17	10	5	14	69	
	A	Sp	ielernr.	L							21							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	elstand	Z														
_																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 11	3 13 21			8 17	10 18	Auszeit	0 15	1 18 25	6 19	7 20	11 21	12 23	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		20	21)					13:17	24	25)					

SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
TZ														
Z														
1							Auszeit							Auszeit
4							Auszeit							Auszeit

B SV Blau-Wei...

Brockhausen, Frank

Offizielle

	Αι	ıfschl	lagfolge
βı	Sta	rtaufs	stellung
ellur		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I II Auszeit Auszeit Auszeit

		$\sim$	, or place treille 10	,	II (^)	30 Sudei Wich	U/ I
VI	Punkte	5	von Burkersroda, Fritz	Х	2	Lietz, HolgerMichael	T
		6	Krastev, Daniel	Х	3	Gödeke, Justin	+
		9	Oelpmann, Patrick	Х	7	Lanket, Michael	
		10	Wenner, Ben	Х	9	Lietz, Gabriel	+
		13	Wu, Lingen	Х	11	© Wessendorf, Eric	
		14	Pichler, David	Х	12	Bonk, Moritz	$\pm$
		17	Derksen, Dominique	Х	13	Gedik, Ismail Yusuf	1
	Auszeit	19	Brockhausen, Frank	Х		Meier, Marius	
		37	Lechtenberg, Henning			Krummel, Justus	+
		69	©Zumataev, Kasibek	Х		Aristov, Maxim	+
1		B	Libero		$\frac{33}{2}$		
		$\mathbf{C}$			IY A'	Lihero	

10/14 A SG Suderwich

(A) Offizielle

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

Verletzung Spieler Nr. 9 BWA beim Stand von 5:6 im 2. Satz. Verletzungsbedingte Unterbrechung ca. 10 Minuten.

Erneute Unterbrechung für Krankentransport Spieler Nr. 9 BWA beim Stand von 17:12, ca. 10 Minuten.

Œ	3) S	V E	3lau-	Wei	SG St	ıderv	vicl	h (A	)	19
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B
1	1	1	25	1	20	20	0	1	2	$\subset$ T
2	1	1	25	2	39	23	0	0	2	3
0	0	1	25	3	23	21	0	0	1	뜾
				4						Ľ
				5						
3	2	3	75		82	64	0	1	5	
St	art	• 1:	3.25	Ende:	14.53	Dai	ıer'	1.2	28	

Ergebnisse

T.	Tillkorn, Maxi	Е	Т	Lietz, HolgerMichael
C	Lechtenberg, Henning	Е	CT	Wessendorf, Eric
Γ	Vennewald, Lukas	Е	SC	Tanne, Anne

	Schiedsgericht	Linienrichter		
1	Pennekamp, Hannes	1	Shiraz, Adnan	
2	Witte, Sven	2	Varnhagen, Ole	
		Schr.	Beckermann, Eike	
		Assist.	Heib, Luca	

Dokument erstellt: 11.04.2025 02:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee II

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP